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Продажа 3-комнатной квартиры
61.1м², 15/18 этаж
18 700 000 ₽

 61.1м²   15   3

Москва, Сосенское, Сосенское, Прокшинский проспект,
11

 
Гайдаржи Людмила
Николаевна
Эксперт

+7 (926) 011-00-17
lyu.gaydarzhi@century21.ru

Арт. 113311211 Продаю 3-х комнатную квартиру (евротрешка) в Прокшино.
Новый дом, введен в эксплуатацию в сентябре 2022, право собственности
оформлено в феврале 2023. Один взрослый собственник (покупала у
застройщика по Дду). Никто не прописан. Квартиру выбирала для себя,
поэтому расположение, этаж, вид из окон — идеальные: Дом расположен
рядом с метро Прокшино (7 минут пешком), но не над дорогой, а в глубине.
Чтобы не было пыли и шума дороги. Квартира на 15-ом этаже из 18. Окна
выходят на набережную и внутренний двор с детской площадкой (двор без
машин с выходом на набережную). Состояние — от застройщика. Стоят окна,
батареи, входная дверь. Это все. Приобреталась у застройщика в ипотеку
Россельхозбанка. Документы на руках. Выход на сде... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-611m2-1518-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-611m2-1518-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
61.1м², 15/18 этаж
18 700 000 ₽

 61.1м²   15   3

Москва, Сосенское, Сосенское, Прокшинский проспект,
11

 
Гайдаржи Людмила
Николаевна
Эксперт

+7 (926) 011-00-17
lyu.gaydarzhi@century21.ru

Арт. 113311211 Продаю 3-х комнатную квартиру (евротрешка) в Прокшино.
Новый дом, введен в эксплуатацию в сентябре 2022, право собственности
оформлено в феврале 2023. Один взрослый собственник (покупала у
застройщика по Дду). Никто не прописан. Квартиру выбирала для себя,
поэтому расположение, этаж, вид из окон — идеальные: Дом расположен
рядом с метро Прокшино (7 минут пешком), но не над дорогой, а в глубине.
Чтобы не было пыли и шума дороги. Квартира на 15-ом этаже из 18. Окна
выходят на набережную и внутренний двор с детской площадкой (двор без
машин с выходом на набережную). Состояние — от застройщика. Стоят окна,
батареи, входная дверь. Это все. Приобреталась у застройщика в ипотеку
Россельхозбанка. Документы на руках. Выход на сде... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-611m2-1518-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-0

0-
17


